
Srijeda, 16. ožnika 1994.	 SLUŽBENE NOV1NE
	

Stranica 539 - broj 8

4
	 Općlna Mali Lošinj
Na temelju članka 5b. Zakona o fondovima u stambe-

nom i komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj
53/90 i 76/93) i članka 30. Statuta Općine Mali Lošinj,
Općinsko vijeće Općine Mali Lošinj, na sjednici održanoj
dana 3. i 7. ožujka 1994. godine, donijelo je

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o organiziranju Fonda u

stambenom i komunalnom gospodarstvu Op ćine Cres-Lo-
šinj

Stručna služba Fonda, a djclatnike Stručnc službe i direk-
tora Fonda s danom 1. ožujka 1994. godine prcuzimaju
Općina Mali Lošinj i Općina Cres.

Djelatnici iz stavka 1. ovog članka rasporedit ćc sc u
roku 30 dana od dana preuzimanja u op ćinske upravne
odjele sukladno aktima o unutrašnjem ustrojstvu.

Preuzetim djelatnicima koji ne budu rasporedeni u roku
iz stavka 2. ovog članka prestaje radni odnos shodno odred-
bama zakona kojima se uređuje radni odnos zaposlenih u
organima uprave.«

»Članak 14c.
Članak 1.

U Odluci o organiziranju Fonda u stambenom i komu-
nalnom gospodarstvu Općine Cres-Lošinj (»Službene no-
vine« Općine Cres-Lošinj, broj 1/91 i 6/93), u članku 10. iza
stavka 1. dodaje se novi stavak koji glasi:

»Direktor Fonda obavlja svoju dužnost volonterski«
Stavak 2. postaje stavak 3.

Članak 2.

Iza članka 14. dodaju se članak 14a. članak 14b. i članak
14c. koji glase:

»Članak 14a.

Stručne, administrativne i tehni čke poslove Fonda iz
članka 4. ove Odluke u ime i za ra čun Općine Mali Lošinj
obavljat će općinski upravni odjeli Općine Mali Lošinj.«

»Članak 14b.

Na dan 1. ožujka 1994. godine svi prihodi Fonda u
stambenom i komunalnom gospodarstvu koji se odnose na
područje Općine Mali Lošinj, postaju prihodi Op ćine Mali
Lošinj«.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a prim-
jenjivat će se od l. ožujka 1994. godine, i objavit ćc se u
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske.

Klasa: 363-01/94-01/02
Ur.broj: 2213/01-01-94-4
Mali Lošinj, 7. ožujka 1994.

OPĆINSKO V1JEĆE
OPĆINE MALI LOŠINJ

Predsjednik
Na dan 1. ožujka 1994. godine prestaje djelovati 	 Lučano Nikolić , v.r.


